
[1]

            

  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                  
ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1
Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                    
Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία 
Tηλέφωνο       : 22623 51164
              

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 20ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (έκτακτη) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 
ΕΤΟΥΣ 2023

          Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 
(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 20η 
(έκτακτη) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2023, η οποία 
πραγματοποιήθηκε δια ζώσης την 9η του μηνός Ιουνίου του έτους 2023, ημέρα 
Παρασκευή και ώρα 13.00. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και 
ελήφθησαν οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω: 

  Α/Α
Απόφασης ΘΕΜΑ ΠΕΡΙΛΗΨΗ

127/2023 
(Ημερήσια 
διάταξη)

«Περί λήψης απόφασης 
επί της υπ’ αριθ. πρωτ. 
7939/12-05-2023 αίτησης 
θεραπείας που κατέθεσε η 
κ. Αλίκη 
Μαραγκουδάκη».

Αποφασίζει ομόφωνα:

1. Απορρίπτει την υπ’ αριθ. πρωτ. 7939/12-05-2023 
αίτηση θεραπείας που κατέθεσε η κ. Αλίκη 
Μαραγκουδάκη του Αντωνίου για τους λόγους που 
αναφέρονται αναλυτικά στο σκεπτικό της παρούσας 
απόφασης και στην υπ’ αριθ. πρωτ. 10017/09-06-
2023 γνωμοδότηση της ειδικής συνεργάτιδας του 
Δημάρχου κας. Κορλού Θωμαϊδας.

2. Κατά της παρούσας απόφασης έχετε  δικαίωμα 
προσφυγής, σύμφωνα με το άρθρο 227 του Ν. 
3852/2010, ενώπιον του Γενικού Γραμματέα της 
οικείας Αποκεντρωμένης Διοίκησης μέσα σε 
προθεσμία δεκαπέντε (15) ημερών από τη 
δημοσίευση της ή και ενώπιον των αρμόδιων 
Δικαστηρίων.

Η πρακτικογράφος
                                                                       

  Πίκου Ευαγγελία 


